[image: image1.bmp]
教资助〔2018〕700号

河南省教育厅  国家开发银行河南省分行
关于转发教育部全国学生资助管理中心
国家开发银行扶贫金融事业部区域开发局

加强生源地信用助学贷款受理标准化建设

工作指导意见的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局：
现将教育部全国学生资助管理中心、国家开发银行扶贫金融事业部区域开发局《关于加强生源地信用助学贷款受理标准化建设工作的指导意见》（教助中心〔2018〕88号）转发你们，请按照文件要求，做好各项工作，促进生源地信用助学贷款工作持续健康开展。

河南省教育厅    国家开发银行河南省分行

                           2018年8月17日

  河南省教育厅办公室   主动公开   2018年8月17日印发

河南省教育厅

国家开发银行河南省分行

— 2 —
— 1 —